
Zarządzenie Nr 66 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 23.07.2013r. 

 

 

w sprawie upoważnienia inspektor Wiesławy Wachowskiej do podpisywania w imieniu 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn zaświadczeń, potwierdzania zgodności odpisów z 

oryginałami oraz potwierdzania własnoręczności podpisu. 

 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym.  (j.t. Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami); art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania  administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2000. Nr 98, poz..1071 ze 

zmianami), rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 lutego 2007 r. w sprawie 

sporządzania niektórych poświadczeń przez organy samorządu terytorialnego i banki 

(Dz.U. z 2007r. Nr 27, poz.185) oraz ustawy z dnia 23 października 2009 r. o zmianie ustaw 

w zakresie uwierzytelniania dokumentów (Dz.U. z 2009 Nr 216, poz.1676 ze zmianami) ,  

a także § 8 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Ryn 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr  1/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 4 marca 

2010r.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. upoważniam Panią Wiesławę Wachowską – inspektora Urzędu Miasta i Gminy Ryn do: 

- podpisywania zaświadczeń  

- potwierdzania zgodności odpisów z oryginałami dokumentów, 

- potwierdzania własnoręczności podpisu.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                     inż. Józef Karpiński 

 


